torna publico que foi aplicada a empresa VOCARE CENTRUM TELEATENDIMENTO EIRELI -
EPP, CNPJ: 18.057.601/0001-04, as penalidades de: a) Impedimento de licitar e de
contratar com a Uniao e descredenciamento no SICAF, pelo prazo de dois anos e quatro
meses; b) Multa de R$ 16.973,00 (dezesseis mil novecentos e setenta e tres reais),
monetariamente atualizados, sem prejuizo das demais cominacoes legais, em
conformidade com o Processo Administrativo SEI n. 23394.010096/2017-90.

RENATO AFONSO COTA SILVA

EDITAL DE 2 DE DEZEMBRO DE 2021
ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 73/2021